МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября  2018 г.  № 47

О внесении изменения в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов № 35 от 23.05.2013 «Об утверждении  Положения о реализации вопроса местного значения по осуществлению благоустройства территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов в новой редакции »
В соответствии со ст. 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», ст. 6 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов от 23.05.2013 № 35«Об утверждении Положения о реализации вопроса местного значения по осуществлению благоустройства территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов в новой редакции» следующие изменения:

1.1. Абзац 10 пункта 1.2, азац 1 пункта 3.3, пункт 4.10 изложить в следующей редакции: «Озеленение территорий зеленых насаждений общего пользования местного значения, в том числе организацию работ по компенсационному озеленению, осуществляемому в соответствии с законом Санкт-Петербурга, содержание, включая уборку, территорий зеленых насаждений общего пользования местного значения, в том числе расположенных на них элементов благоустройства, ремонт объектов зеленых насаждений и защиту зеленых насаждений в границах указанных территорий»;
1.2. Абзац 11 пункта 1.2, абзац 2 пункта 3.3,  пункт 4.11 изложить в следующей редакции: «Проведение паспортизации территорий зелёных насаждений общего пользования местного значения на территории муниципального образования, включая проведение учёта зелёных насаждений искусственного происхождения и иных элементов благоустройства, расположенных на территориях зелёных насаждений общего пользования местного значения»;
 1.3. Абзац 12 пункта 1.2, абзац 3 пункта 3.3, пункт 4.12 изложить в следующей редакции: «Организация санитарных рубок, а также удаление аварийных, больных деревьев и кустарников в отношении зеленых насаждений общего пользования местного значения»;
1.4. Абзац 1 пункта 3.2 и пункта 4.9 изложить в следующей редакции: «Участие в пределах своей компетенции в обеспечении чистоты и порядка на территории муниципального образования, включая ликвидацию несанкционированных свалок бытовых отходов, мусора и уборку территорий, тупиков и проездов, не включенных в адресные программы, утвержденные исполнительными органами государственной власти Санкт-Петербурга»;
1.4. Дополнить пункт 1.2  Абзацем 13 следующего содержания: «выполнение оформления к праздничным мероприятиям на территории муниципального образования;
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. главы местной администрации В.А. Лузина.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник МО Остров Декабристов».
И.О. Главы местной администрации                                                               В.А. Лузин
PAGE
2